
Zarządzenie Nr 78/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 23 maja 2025 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy    
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)                   
i § 13 Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia                  
30 grudnia 2024 roku - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 129.532,00 zł. Ustala się dochody budżetu            
w łącznej kwocie 128.498.665,34 zł. 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 129.532,00 zł, tj. do kwoty 110.589.510,79 zł. Zgodnie        

z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały w sprawie 
Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 2.100,00 zł i zwiększa się o kwotę  131.632,00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 128.498.665,34 zł.  
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2.100,00 zł i zwiększa się o kwotę 131.632,00 zł, tj. do 

kwoty 101.992.422,31 zł. Zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę 
Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do Uchwały 
w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków zadań realizowanych na 
mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Tabelą Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 5 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta 
Gostynina na 2025 rok pn. Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
         
 
              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 78/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 23 maja 2025 roku 

 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75107 o kwotę 87.455,00 zł      
na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Płocku z dnia 21 maja 
2025 r. Nr DPŁ.3112.10.2025 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 
organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na 18 maja 2025 roku (II tura). 

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85228 o kwotę 9.936,00 zł  na 
podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 105/2025 z dnia 7 maja 2025 roku 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 
społecznej. 

3. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia              
30 grudnia 2024 roku,  Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) upoważniła Burmistrza 
Miasta Gostynina do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody 
i wydatki budżetu Miasta: 

1) zwiększa się o kwotę 25.993,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ww. ustawy, 
2) zwiększa się o kwotę 6.148,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne 
przysługujące obywatelom Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1).            

4. W rozdziale 80195 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 
1) przenosi się środki w kwocie 1.500,00 z § 4120 do § 4790 w ramach wydatków 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
w ramach zadania pn. Refundacja kosztów wynagrodzenia pracownika pełniącego funkcję 
Prezesa Oddziału Powiatowego ZNP, 
2) przenosi się środki w kwocie 600,00 zł z § 4120 do § 4790 w ramach wydatków 
realizowanych ze środków własnych. 

 
 

 BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
   

               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska 


